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Bilan Actif

Etat expriméen euros

31/12/2023

31/12/2022

Brut

Amort. et Dépréc.

Net

Net

ACTIFIMMOBILISE

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'éablissement
Frais derecherche et de développement
Donations temporaires d’ usufruit
Concessions brevets droits similaires
Autres immobilisations incorporelles (1)
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Instalations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS
DESTINES A ETRE CEDES

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
Participations évauées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

8 000

8 000

11439

8 000

TOTAL (1)

8000

8000

19439

ACTIF CIRCULANT

STOCKS ET EN-COURS
M atiéres premieres, gpprovisionnements
En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
M archandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
Créances clients, usagers et comptes rattachés
Créances regues par legs ou donations
Autres créances

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

DISPONIBILITES

Charges constatées d'avance

51128

59 355

54 377
4356

51128

59 355

54 377
4 356

27233

40 651

76 892
3000

TOTAL (1)

169 216

169 216

147 776

COMPTESDE
REGULARISATION

Frais d'émission d'emprunt aéaer (1)
Primes de remboursement des obligetions ( 1V)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL ACTIE (1 aV)

177 216

177 216

167 214

(2) dont droit au bail
(2) dont amoins d'un an
(3) dont aplusd'un an
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FONDS PROPRES

Bilan Passf

Etat expriméen euros

31/12/2023

31/12/2022

Fonds propres sans droit dereprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit dereprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves _
Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves pour projet del’entité
Autres
Report & nouveau

Excédent ou déficit de |’ exer cice

Total desfonds propres (situation nette)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total desautresfonds propres

32063

62 268

3871

98 202

32063

43933

18335

94 331

Total desfonds propres

98 202

94 331

Fonds
reporteset
dédiés

Fonds reportés liés auxlegs ou donations

Fonds dédiés sur subventions d'exploitation

Fonds dédiés sur contributions financiéres d'autres organismes
Fonds dédiés sur ressources liées ala générosité du public

6 702

6 702

Total desfondsreportés et dédiés

6 702

6 702

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Provisons

Total desprovisions

DETTES(1)

DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financieres divers
Avances et acomptes regus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance

57 869

14 443

64 998

923

260

Total desdettes

72312

66 181

Ecarts de conversion passif

TOTAL PASSF

177216

167 214

Résultat de |'exercice exprimé en centimes

(1) Dont amoins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP

3871,09
72312

18 335,07
66 181
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Détail del'Actif
01/01/2023 12 01/01/2022 12
Etat expriméen euros 31/12/2023 mois 31/12/2022 mois Variations %
TOTAL I - Actif immobilisé NET 8000 451 19439 1162 (11439) 5884
Concessions brevets et droits similaires 11439 684 (11439) -100,00
20510000 CREATION CQP 29970 1792 (29970) -10000
28051000 AMORTISEEMENT CREATION CQP (18531) -11,08 18531 10000
Autres participations 8000 451 8000 478
26100000 TITRE PARTIC PROJET SARTISANAT 8000 451 8000 478
TOTAL Il - Actif cir culant NET 169216 9549 | 147776 ss3s | | 21441 1451
Créances clients, usagers et comptes rattachés 51128 2885 27233 1629 23895 8774
041D 100000 CLIENTS 25968 1465 27233 1629 (1265) 464
41810000 CLIENT FACTURE A ETABLIR 25160 1420 25160
Autres créances 59355 3349 40651 2431 18704 4601
040D 100000 FOURNISEURS 230 013 54 003 176 32593
40980000 AVOIRSA RECEVOIR 14160 799 2030 121 12130 59754
44400000 ETATS- IMPOTSSUR LESBENEFICES 11180 6231 11038 660 142 129
45520000 PROJETS ARTISANAT SARL 33785 1906 25798 1543 7987 3096
46870000 PRODUITSA RECEVOIR 1731 104 (1731) -10000
Disponibilités 54 377 3068 76892 4598 (22515) 2928
51210000 BANQUE SBE 54377 3068 76892 4598 (22515) -29.28
Charges constatées d'avance 4356 246 3000 179 135 4520
48600000 CHARGESCONSTATEESD AVANCE 4356 246 3000 179 1356 4520
TOTAL DUBILAN ACTIF 177 216 10000 | 167 214 10000 | | 10002 59
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Détail du Passf

01/01/2023 12 01/01/2022 12
Etat expriméen euros 31/12/2023 mois 31/12/2022 mois Variations %
TOTAL | - Total des fonds propres 98202 5541 94331 5641 3871 410
Total des fonds pr opr es (situation nette) 98202 5541 I I 94331 5641 I I 3871 410
Ecarts de rééval uation 32063 1809 32063 1917
10510000 PROJETSASS 32063 1809 32063 1917
Report a nouveau 62268 3514 43933 2627 18335 4173
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR 62268 3514 43933 26.27 18335 4173
Excédent ou déficit de I’ exercice 3871 218 18335 1097 (14 464) 7889
ITotaI des autr es fonds pr opr es | I I I I I
ITotaI autr es fonds pr opres | I I I I I
[ TOTAL 11 - Total des fonds repor tés et dédiés | 6702 37| | 6702 ao| | |
Fonds dédiés sur subventions d'exploitation 6702 378 6702 401
19400000 FONDSDEDIESDIAL SOCIAL 6702 378 6702 401
| TOTAL 111 - Total des Provisions | | | | | |
[ TOTAL IV - Total des dettes | 72312 a0 | 66181 aoss | | 6131  926|
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 57869 3265 64 998 3887 (7129) -1097
040C 100000 FOURNISEURS 41976 2369 50148 2999 (8172) -1630
40810000 FOURNISEEURSFACT NON PARVENUE 15893 897 14850 888 1043 702
Autres dettes 14443 815 923 055 13520 N/S
041C 100000 CLIENTS 283 016 923 055 (640) 6934
41980000 CLIENTSAVOIRSA ETABLIR 14160 799 14160
Produits constatés d'avance 260 016 (260) -100,00
48700000 PRODUIT SCONSTATE D'AVANCE 260 016 (260) -100,00

Total du passif 177 216 10000 | 167 214 10000 | | 10002 5]
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